浄 化 槽 設 置 工 事 監 督 者 届 出 書

  年  月  日

羽 生 市 長 様

施 工 業 者 住所

浄化槽工事業登録

又は届出業者  名称

        代表者                              印

    電話

浄化槽工事業  登録・届・（    ）第     号

   氏  名

申請者       の羽生市浄化槽設置整備

   設置場所

補助金交付に係る工事の監督者を下記のとおり届けます。

記

監督者住所

氏名               印

浄化槽設備士免状の番号            第     号

＊見積書発行者と上記業者とが異なる場合（同一である場合は不要）

上記の施工業者に羽生市浄化槽設置整備補助金交付に係る工事の施工を委任します。

請 負 業 者    住所

（見積書発行者）

         名称

      代表者                       印

                           電話